Envers un Millier pur non performe de son promise ove un Baker.

Et Mich̄ 16 Car Regis rot 1388. Farmer Wiltes N. Kadus Wendie de ac. respondend̄ Augustino Smyth de p̄rito quare cur̄ p̄dictoꝝ K. 10 die Jani Anno regni d̄ni Regis n̄nc 14. apud W. in Conf̄ q̄d̄ id̄ A. existēs cōis pistoꝝ ad sp̄iales instantiā & requisitionem ipsius K. molaret rota triticid̄ & grana sua (anglice would grinde all his Corn oz grist) apud quoddam molendinum aquaticum ad tunc in occupacione p̄dicti K. in Denutsey p̄dicta ac daret eidem K. duplicem tolneꝝ (anglice double toll) p̄ molacone tritici & grani p̄dicti p̄ ipsum Kadum p̄o p̄fat A. apud molendinid̄ p̄viam moland̄ sup̄ se assumpsit & eidem A. ad tunc & ibm fideliter pmisit q̄d̄ ipse p̄dictus K. triticum & grana p̄dicti A. ab aliqua villa mercatoria infra quatuordecim millaria distan̄ a p̄dicto molendino aquatico in W. p̄dicta equis ipsius K. vel aliter ad custaḡ ipsius K. p̄p̄r cariaꝝ & asportaret usq̄ ad molendinid̄ aquaticid̄ p̄dictum ibm p̄ eundem n̄ K. moland̄ acecia eadem triticum & grana p̄ ipsum K. molat a p̄dicto molundino aquatico usq̄ domum manconale p̄dicti A. in Somersford parba cur̄ equis suis p̄dictis vel aliter ad custaḡ ipsius K. p̄p̄r aliter cariaꝝ & asportaret Cumq̄ etiam postea sc̄it p̄rimo die Aprilis Anno regni d̄ni Regis n̄nc 15. apud W. p̄dicta quoddam Colloquium hic et moꝝ fuisse inter eundem A. & p̄fat K. de & concernend̄ relaxacionem ipsius K. p̄missionis & assumptionis suar̄ p̄dictar̄ Sup̄ quod quidem colloquio sic ut p̄fertur hito idem K. in consideratione q̄d̄ p̄dictus A. ad sp̄iales instantiā & requisitionem ipsius K. remitteret & relaxaret eidem K. p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas ac cariaꝝ & asportaret triticum & grana sua ad molendinum aquaticum p̄dicti K. in W. p̄dicta ad custaḡ ipsius A. p̄p̄r sup̄ se assumpsit et eidem A. ad tunc & ibm similiter p̄dicto p̄rimo die Apr̄ Anno 15. sup̄adicto apud W. p̄dicta fidelit̄ p̄misit q̄d̄ ipse p̄dictus K. decem libras leglis monete Anglie eid̄ A. cum inde postea requisit̄ fuisse bene & fidelit̄ solvere & contentare vellet Ac molaret triticum & grana p̄dicti A. apud molendinum suid̄ p̄dictum p̄ simplici tolneꝝ (anglice single toll) necnon q̄d̄ si contingeret ad aliquod tempus q̄d̄ p̄dictum molendinum ipsius K. molare non potuit rōne alicujus casus (anglice accident) q̄d̄ tunc licitid̄ foret eid̄ A. molare triticum & grana sua p̄dicta apud aliquod aliud molendinum p̄ ipsum A. eligend̄ Et idem A. in sc̄o die q̄d̄ licet ipse p̄missioni & assumptioni p̄dicti K. p̄dictis fidem adhibens postea sc̄it p̄dicto p̄rimo die April̄ Anno 15. sup̄adicto apud W. remisit & relaxabit eidem K. p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas eidem A. p̄ p̄fat K. p̄eante ut p̄fertur sc̄as (licetq̄ etiā idem A. a p̄dicto p̄rimo die Apr̄ Anno 15. sup̄adicto & continue postea hucusq̄ triticum & grana sua ad molendinid̄ aquaticum p̄dicti K. in W. p̄dicta cum equis suis & ad custaḡ ipsius A. p̄p̄r p̄ p̄fat Kadum ibm moland̄ asportabit & cariaꝝ Ac dedit eidem K. simplicem tolneꝝ p̄ molacone tritici & grani ipsius A. p̄ ipsum K. molat p̄dictus tamen K. p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas quoad solutionem p̄dictaꝝ decem libraꝝ in̄e curans sed machinans & fraudulenter intendens eundem A. in hac pte callide & subdole decipere & defraudare p̄dictas decem libras seu aliquem inde denarium eidem A. (licet ad hoc facend̄ postea sc̄it vicesimo quinto die Junii Anno regni d̄ni Regis n̄nc 16. & sepius postea apud W. p̄dictam p̄ eundem A. requisit̄ fuisse) non solvit seu p̄ eisdem hucusq̄ aliquante contentabit set illas ei solvere seu contentare om̄io recusabit & adhuc recusat ad dampnum ipsius A. 10 l. 4c. Et unde idem A. per Ricum Chapperlyn Attoꝝid̄ suid̄ queritur. Quare cum ec.

Et p̄dictus K. p̄ Willm Barones Attoꝝid̄ suid̄ vend̄ & defend̄ vim & injur quando ec. Et die q̄d̄ ipse non assumpsit sup̄ se modo & forma p̄out p̄dictus A. sup̄ius visus eum queritur Et de hoc pon̄ se sup̄ p̄riam Et p̄dictus A. sc̄it Deo p̄cc̄ est

hic qđ venire fac hic in Octabis Pur bte Marie duodecim ec. p quos ec. Et qui nec ec. Ad recogid ec. quia tad ec.

Southt ff. Petrus Bath queritur de Johe Wackett in Custod Mart Parete dñi Regis coram ipso Rege existē p eo bideft quod cum queda Sara Hooper 9 die Maii Anno Dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo apud Andeber in Comd pdicto huit spuria (Anglice a Bastard Child) adtunc nat de cozpo re eiusdem S. que stunc vocat & nuncupat fuit p nomen Marie Hooper de qua quidem spuria pdictus J. adtunc debito modo conblect fuit fore pater reputat super quo pdictus J. postea scit die & Anno supradctis apud A. pdict in Comd pdicto in Consideracone qđ pdictus P. adtunc & ibm ad sp'iales instanciam & requisiconem ipsius J. pcuraret ipsa M. nutriri (anglice to be nursed) & dietari (anglice dieted) sup se assumpsit & eidem P. adtunc & ibm fidelit pmissit qđ ipse idem J. tot denarios qualibet septimana p tam longo tempore qua idem P. pcuraret ipsa M. nutriti & dietari quot nutritio (anglice nursing) & dietē (anglice dieting) ipsius M. rōnabiliter bene valerent eidem P. bene & fidelit solbere & contentare bellēt Et idem P. in seo die qđ ipse idem P. pmissioi & assumpconē ipsius J. in forma pdicta fidem adhibē ad pdict instanciam & requisiconem ipsius J. postea scit a pdicto tempore pmissionis & assumpconis ipsius J. sic ut pferur fact scit pdicto 9 die Maii Anno Dñi Millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo usque decimum diem Maii Anno dñi Millesimo sexcentesimo & sexagesimo existē Centum & duodecim septimanū Et idem P. ulterius in seo die qđ nutritio (anglice the nursing) & dietē (anglice dieting) pdict M. rōnabiliter bene valerent duas solidos legis monete Anglie p qualibet septimana pdict Centum & duodecim septimanarū qui scđum ratam duoz solidoz p qualibet septimana pdict Centum & duodecim septimanū in toto se attingunt ad undecim libras & quatuor solidos legis monete Anglie de quibus quidem pmissis idem J. postea huit noticiā p pfat P. Cumq; eciam pdictus J. postea scit xi die Maii Anno dñi millesimo sexcentesimo & sexagesimo apud A. pdict in Comd pdict in Conf qđ pdictus P. p spaculum Centum & duodecim septimanarū ante pdictum xi diem Maii Anno ultimo supradicto ad sp'iales instanc & requisiconē ipsius J. pcurabisset quanda M. H. adtunc suppoit fore spuria filia ipsius J. ante tunc genit p ipm J. de cozpoze ipsius S. H. nutriri (anglice to be nursed) & dietari (anglice dieted) ad ratam & pcuram duoz solidoz legis monete Anglie p qualibet septimanū pdictarū Centum & duodecim septimanarum que in toto se attingunt ad undecim libras & quatuor solidos legis monete Anglie sup se assumpsit & eidem P. adtunc & ibm fidelit pmissit qđ ipse idem J. pdict undecim libras & quatuor solidos eidem P. bene & fideliter solbere & contentare bellēt pdictus tamen J. sepeales pmissiones & assumpcones suas pdictas mte curaid sed machinans & fraudulenter intendens ipm P. in hac parte callide & subdole decipe & defraudare pdict sepeales denar summas supius mencōnat in toto se attingē ad biginti 22 l. & 8 s. legis monete Anglie eidem P. iuxta sepeales pmissionē & assumpconē suas pdctas non solbit nec eidem P. aliquatit p eidem hucusque contentabit licet ad hoc faciend idem J. postea scit 25 die Apr Anno regni dñi Car 2. nunc Regis Anglie ec. iiii. apud A. pdict in Comd pdicto p ipsum P. requisit fuit sed idem J. pdictas 22 l. & 8 s. eidem P. solbere omnino recusabit & adhuc recusat unde idem P. die quod ipse deteriorat est & dampnum het ad balenciam triginta librarum Et inde pducit sextam ec.

ff Mich. xij Car 2. Regis London ff. A. B. & C. D. queruntur de E. F. in Custod Mart ec. p eo bideft qđ cum Dñus Carolus pimus nup Rex Anglie defunct in vita sua pliteras suas patent sigillo magno suo Anglie sigillat in deho modo fact Quas dci A. & C. hic in Cur pferunt quar dat est apud G. xij die Augusti Anno regni sui quinto recitand qđ cum pcharissimus nup pater dci dñi Regis Jacobus beate Memorie Rex p Lras suas patent magno sigillo suo Anglie sigillat gerend dat apud W. xiiij die Junii Anno regni sui Anglie, France & Hibernie pmo, & Scocie xij. p consideraconē in eidem Literis patent concess & content dedit & concessit dilecto serbienti suo H. J. Officium omnium & Angulorū Jocoꝝ, Rebelloꝝ & Mascarum ipsius nup Regis & Hered & Successorū suoz coit vocat Rebels and Maskes ac ipm H. J. Magistr Jocoꝝ, Rebelloꝝ & Mascarū pdctarū scēt ordinarit & constituit p pdictas Literas suas patent hend gaudend occupand & exercend Officiū ist' eidem H. p se vel p sufficē depurat

Pur nursing un
bastard enfants

Per M^r des Re-
vells envers cēd
stay q̄ tenuit un
Lottery sans la
Licence.

suum sibe deputat suos sufficientē a tempore mortis R. L. vel quam cito Officiū
 p̄ d̄cum p̄ resignacōiō forisfecur sibe sursum reddicōiō vel alio quobis legali mo-
 do vacaret p̄ termino vite naturalis ipsius H. J. cum omnibus domibus manconib-
 bus regardō p̄fic̄ jur̄ libtat̄ et adbantaḡ eidem Officio quobismodo ptinere sibe spe-
 ctandū vel tali Officio ptinere vel spectare debent Et insup̄ p̄dict̄ nup̄ Pater
 d̄ci d̄ni Caroli defunct̄ dedit et concessit p̄ p̄dictas Literas suas patent̄ eidem H.
 p̄ exercitio & occupacōne Officii p̄dicti had̄ et feod̄ decem librarum legis monete
 Anglie p̄ Annum hēnd̄ et p̄cipiend̄ dicit had̄ et feod̄ sibi vel assigni suis a tempore
 mortis d̄ci R. L. vel a tempore quo idem officium p̄ forisfecur sursum reddicōiō
 vel aliquo alio modo p̄ior̄ vacaret p̄ termino vite ipsius H. J. de Thesaur̄ suo
 Hered̄ vel Successorum suorum ad recept̄ Sc̄cii sui Westm̄ Hered̄ et Successorum
 suorum p̄ manus Thesaurar̄ et Camerar̄ sui Hered̄ et Successorum suorum ibm̄ p̄
 tempore existēd̄ ad Festū sc̄i Joh̄is Baptiste et natalis D̄ni p̄ equales portio-
 nes solvend̄ p̄t p̄ d̄cas Lras patent̄ plenius liquet et apparet Cumq̄ p̄d̄cus nup̄
 pater d̄ci d̄ni Caroli Regis p̄ alias Lras suas patent̄ gerend̄ dat̄ apud W. it̄ die
 Aprilis Anno regni sui Anglie France et Hibernie decimo p̄ consideracōne in
 eisdem express̄ et content̄ dedit et concessit dilect̄o et fideli serbienti suo M. R.
 militi uni generosoꝝ Camere sue p̄biate Officiū Magr̄ omnium et singulorum
 Jocoꝝ, Rebelloꝝ et Mascarum d̄ci nup̄ Regis et Hered̄ et Successorum suorum
 coit̄ vocat̄ Rebels and Marques Ac ipsum M. R. Magr̄ Jocoꝝ Rebelloꝝ
 & Mascarū p̄dictarū fecerit ordinabit̄ & constitut̄ p̄ d̄cas Literas suas patent̄ ha-
 bend̄ gaudend̄ occupand̄ & exercend̄ Officiū p̄d̄cū p̄fat̄ M. R. p̄ se vel p̄ sufficientē
 deputat̄ suum sibe deputat̄ suos sufficientē a tempore mortis p̄noiat̄ H. J. vel
 cum & quam cito Officiū p̄d̄cum p̄ resignacōiō sursum reddicōiō vel alio quobis mo-
 do legl̄ vacaret p̄ termino vite naturalis ipsius M. cum omnib⁹ domib⁹ manconib⁹
 regardō p̄fic̄ jur̄ libtat̄ & adbantaḡ eidem Officio quobismodo ptinere sibe spe-
 ctandū vel tali officio ptinere vel spectare debent Et insup̄ p̄dictus nup̄ pater d̄ci d̄ni
 Caroli defunct̄ p̄ eadē Lras suas patent̄ dederit & concessit eidē M. R. p̄ exerci-
 tio & occupacōne officii p̄dicti had̄ et feod̄ decem librarum legis monete Anglie
 p̄ annum hēnd̄ & p̄cipiend̄ dicit had̄ & feod̄ sibi vel assigni suis a tempore mortis
 d̄ci H. J. vel a tempore quo idē Officiū p̄ forisfecur sursum reddicōiō vel aliquo alio
 modo p̄ime vacaret p̄ termino vite naturalis ipsius M. R. de Thesaur̄ suo Hered̄
 & Successorū suorum ad recept̄ Sc̄cii sui Hered̄ & Successorū suorum p̄ man⁹ Thesaur̄ &
 Camerar̄ sui Hered̄ & Successorū suorum ibm̄ p̄ tempore existēd̄ ad Festū nati-
 tatis sc̄i Joh̄is Baptiste & Natalis D̄ni p̄ equales portiones solvend̄ p̄t p̄ eadē
 Literas patent̄ plenius liquet & apparet Cumq̄ p̄d̄cus nup̄ pater d̄ci d̄ni Caroli
 Regis defunct̄ p̄ alias Literas suas patent̄ magno sigillo suo Anglie etiam sigillat̄
 gerend̄ dat̄ apud Westm̄ 5 die Octobris Anno regni sui Anglie 19. p̄ consideracōne
 in eisdem Literis patent̄ express̄ & content̄ dedit & concessit dilect̄o serbienti suo
 M. R. gen̄ p̄d̄cum Officiū Magr̄o omnium & singulorum Jocoꝝ, Rebelloꝝ
 & Mascarum d̄ci nup̄ Regis & Hered̄ & Successorū suorum coit̄ vocat̄ Rebels
 and Marques p̄sumq̄ M. Magistr̄ Jocoꝝ, Rebelloꝝ & Mascarum p̄dictarum
 fecit ordinaverit & constituerit p̄ eadē literas patent̄ hēnd̄ gaudend̄ occupand̄
 & exercend̄ Officiū p̄d̄cum p̄fat̄ M. p̄ se vel p̄ sufficientē deputat̄ suum sibe de-
 putat̄ suos sufficientē a tempore mortis p̄noiat̄ H. J. & M. R. vel quam cito
 Officiū p̄d̄cum p̄ resignacōnem sursum reddicōiō vel alio quobis legl̄ modo
 vacaret p̄ termino vite naturalis ipsius M. cum omnibus domibus manconibus
 regardō p̄fic̄ jur̄ libtat̄ & adbantaḡ eidem officio quobismodo ptinere sibe spectandū
 vel tali officio ptinere sibe spectare debent Et insup̄ D̄nus nup̄ pater d̄ci d̄ni Ca-
 roli Regis defunct̄ ult̄ mencōnat̄ dedit & concessit eidem M. p̄ exercitio & oc-
 cupacōne officii p̄d̄ci had̄ & feod̄ decem librarum legis monete Anglie p̄ Annum
 hēnd̄ & p̄cipiend̄ dicit had̄ & feod̄ sibi vel assigni suis a tempore mortis p̄d̄ci H.
 J. & M. R. vel a tempore quo idē Officiū p̄ forisfecur sursum reddicōiō vel aliquo
 alio modo tunc p̄ior̄ vacaret p̄ termino vite naturalis ipsius M. de Thesaur̄ suo
 Hered̄ & Successorū suorum ad recept̄ Sc̄cii sui Westm̄ Hered̄ & Successorum
 suorum per manus Thesaurar̄ & Camerar̄ suorum hered̄ & Successorum suorum
 ibm̄ p̄ tempore existēd̄ ad festū sc̄i Joh̄is Baptiste & Natalis D̄ni p̄ equales
 portiones solvend̄ p̄t p̄ eadē Literas patent̄ ult̄ mencōnat̄ plenius etiam li-
 quet & apparet Cumq̄ p̄d̄ci R. L. & H. J. tempore consecōiō Lrazum pa-
 tent̄